et financier, nous rappelons que les acquéreurs domiciliés sur le 
territoire Français, et ou agissant pour les besoins d’une activité 
professionnelle sont autorisés à payer leurs bordereaux en 
espèces dès lors que celui-ci ne dépasse pas 1 000 (Mille) euros, 
et 15 000 (quinze mille) euros pour les ressortissants étrangers.

ORDRES D’ACHAT

Les ordres d’achat sont une facilité pour les clients. La Société de Vente 
aux enchères et le Commissaire-Priseur judiciaire ne sont pas responsables 
pour avoir manqué d’exécuter un ordre par erreur ou pour toute autre